
UCHWAŁA NR 26.IX.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Zalewowa” ulicy będącej drogą wewnętrzną, położoną 
w obrębie geodezyjnym Kąck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Zalewowa” ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiącą działkę 
ewidencyjną nr 25 w obr. geodezyjny Kąck. 

§ 2. Położenie ulicy wykazano na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 4. Uchyla się Uchwałę nr 95.VI.2024 Rady Gminy Wiązowna z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 

nadania nazwy „Kolonia” ulicy będącej drogą wewnętrzną, położoną w obrębie geodezyjnym Kąck. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1



ul. Zalewowa obr. Kąck dz.ew. nr 25

Legenda 100 0 100 200 300 400 m
ul.

 Za
lew

ow
a

Załącznik do uchwały Nr 26.IX.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 25 lutego 2025 r.

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach m.in. nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320). 

Nazwę ulicy „Zalewowa” nadaje się na wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej. Ulica „Zalewowa” 
położona jest na działce ewidencyjnej nr 25 obr. geodezyjny Kąck, będącej we władaniu samoistnym 
Gminy Wiązowna. 

Nazwa ulicy „Zalewowa” zastąpi nazwę ulicy „Kolonia” nadanej mocą uchwały nr 95.VI.2024 Rady 
Gminy Wiązowna z dnia 26 listopada 2024 r. 

Nadanie nazwy ulicy ma na celu zapewnienie prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej 
nieruchomości zabudowanych i przeznaczonych pod zabudowę, położonych w jej sąsiedztwie, służy 
bezpieczeństwu mieszkańców, precyzuje lokalizację nieruchomości m.in. dla służb ratowniczych. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadnym jest podjęcie ww. uchwały. 
Uchwała rodzi skutki finansowe w budżecie gminy. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 26.IX.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


